
OCTORIG TACTICAL

Funkcionāls treniņu rāmis priekš fiziskās
sagatavošanasi, kas ļauj izveidot šķēršļu trasi
personālam. Šis rāmis lieliski derēs sacensībām,
apļa treniņiem, dažādu šķēršļu radīšanai vai
treniņiem grupās līdz 40 cilvēkiem.

Uzņēmums

ELEMENT LAB
Tālrunis: +37122029009
E-pasts: info@elementfitness.eu
WWW: https://elementfitness.eu/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Par pamatu rāmim kalpo OctoRig astoņstūris un rāmis treniņiem šķēršļu joslā. Šis rāmis ideāli derēs
sacensībām, apļa treniņiem, daudzveidīgu šķēršļu izveidošanai vai nodarbībām grupās līdz 40 cilvēkiem.

 

Rāmis ietver 12 vietas drošam darbam ar stieni, 20 horizontālos stieņus, 2 pagarinātās roku trepes, kas
beidzas ar slīpām kāpnēm. Centrālās rokeju daļas ir izvietotas zem leņķa. Iekšējā rāmja zonā pieejams liels
horizontālo stieņu un siju skaits, kas ļauj ierīkot papildus treniņu zonu, izmantojot troses, boksa maisus,
platformas, plauktus un TRX sistēmas.

 

Statņi tiek izgatavoti no 80х80 mm tērauda profila caurules. Metāla biezums – 3 mm. Konstrukcija ir ļoti
noturīga un izturīga, taču tai nepieciešams stiprinājums pie grīdas vai speciālām platformām. Statņu
augstums var būt 2.4 vai 2.8 metri. Statņi ir aprīkoti ar atverēm papildus elementu un uzkaramā
aprīkojuma stiprināšanai. Visām atverēm ir vienāds izmērs, un tās ir izvietotas visā augstumā no visām
pusēm, tādējādi nodrošinot ...

Lasi vairāk www.cluster.lv

https://cluster.lv/lv/catalogue/octorig-tactical_84/

	OCTORIG TACTICAL
	Funkcionāls treniņu rāmis priekš fiziskās sagatavošanasi, kas ļauj izveidot šķēršļu trasi personālam. Šis rāmis lieliski derēs sacensībām, apļa treniņiem, dažādu šķēršļu radīšanai vai treniņiem grupās līdz 40 cilvēkiem.
	Uzņēmums


